
Delibera del C.d.A. n. 76 del 10.03.2023

OGGETTO:
IDCA: 1477/2022 CIG: 9496468D4B.

Lotto 1. Aggiudicazione del servizio assicurativo ALL
RISK.

Giuseppe Savini - Presidente

Maria Assunta lommi - Membro C.d.A.

danni Cordisco - Membro C.d.A.

Assiste il Revisore Legale:

Angelo De Medio

Funge da Segretario: il Direttore Generale Antonio Aforgante

x
x
X

x

A

A

A

A

SPAZIO PW
/'.ì'i'OM'IUN.:

EVIrNTIIALI l'IHMI;
DIGITAI.l G!;A]:ICIIF.



VISTA la L.R. n. 23/2011 e s.m.i. sul riordino delle funzioni in materia di aree produttive;

VISTO l'atto di fusione del 03/04/2014, con il quale i Consorzi Per Lo Sviluppo Industriale
del Sangro, di Avezzano, di Sulmona, di L'Aquila, di Teramo e del Vastese sono stati
accorpati nell'ARAP - Azienda Regionale per le Attività Produttive;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 27 del 26/09/2019, con il quale
si è provveduto alla nomina del C.d.A. dell'ARAP;

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESO ATTO della proposta di deliberazione n. 88 del 09.03.2023 presentata dal DC3-
Servizio Gestione Ciclo Passivo a firma del Responsabile dott. Nicola Fallante avente ad
oggetto "IDCA: 1477/2022 CIG: 9496468D4B Lotto 1. Aggiudicazione del servizio
assicurativo ALL RISK" che si allega alla presente deliberazione, per formarne parte
integrante e sostanziale, e che si ha qui per riportata e trascritta;

VISTO il parere in ordine alla regolarità amministrativa, del Responsabile del DAG-
Dipartimento Affari Generali, Legali e Risorse Umane, Avv. Giovanni Ciccone;

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di seguito
nel presente provvedimento;

DELIBERA

1) di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di
deliberazione sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui
integralmente riportate e trascritte;

2) di approvare e far propri i verbali citati in parte narrativa;

3) di dare atto che sono stati espletati, con esito favorevole, i controlli sul possesso dei
requisiti generali, di idoneità professionale, sull'operatore economico REALE MUTUA
Assicurazioni, Agenzia Michele Groppi Sri;

4) di affidare, per quanto descritto in parte narrativa, il servizio assicurativo di ALL RISK
alla ditta REALE MUTUA Assicurazioni, Agenzia Michele Groppi Sri, per il periodo
31/03/2023-31/03/2026, per un premio complessivo pari ad € 187.452,00;

5) di dare atto che col presente provvedimento si adempie a quanto precedentemente
stabilito con la deliberazione a contrarre n°302 del 17/11/2022;

6) di disporre la comunicazione, ai sensi dell'art. 76, co. 5 del D.lgs. 50/2016, dell'esito
della presente procedura d'appalto ai soggetti ivi contemplati;

7) di dare atto, ai sensi dell'articolo 29 del D.Lgs. 50/2016, che tutti gli atti relativi alla
procedura in oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nei
termini e con le modalità stabilite dal suddetto articolo, nella sezione "Amministrazione
trasparente", all'indirizzo www.arapabruzzo.it con l'applicazione delle disposizioni di cui
alD.Lgs.33/2013;

8) di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento/Servizio proponente, anche
al fine della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva
competenza;

9) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;



10) di dare incarico al Direttore Generale dell'ARAP delle eventuali iniziative di
competenza conseguenti il presente deliberato;

11) di dare atto che gli Uffici di quest'Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti di
rispettiva competenza;

12) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione in "Amministrazione
Trasparente" del sito internet aziendale www.arapabruzzo.it.

Allegati:
Proposta di deliberazione n. 88 del 09.03.2023 con allegati.



IL PRESIDENTE
Doti. Giuseppe Savini

Yì,/ì


